
UCHWAŁA NR XXXII/210/2018
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Trzebiechowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., 
poz. 1875 z późn.zm.) art. 229 pkt 3 oraz art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2017r., poz. 1257 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi Pani Anny Łęc z dnia 15 lutego 2018r. na działalność kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzebiechowie uznaje się skargę za niezasadną.

2. Uzasadnienie skargi stanowi załącznik do uchwały

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska
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Uzasadnienie

W dniu 15 lutego 2018 r. Pani Anna Łęc złożyła do Wójta Gminy Trzebiechów skargę na kierownika
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzebiechowie na nieodpowiednie zachowanie wobec skarżącej.
Wójt Gminy przesłał otrzymaną skargę w dniu 21 lutego 2018 r. do Rady Gminy w Trzebiechowie w celu jej
rozpatrzenia według właściwości.

W związku z nieobecnością Przewodniczącego Komisji posiedzenie odbyło się 23 marca br. Komisja
Rewizyjna w pełnym składzie po zapoznaniu się ze skargą zwołała posiedzenie, na które zaprosiła Pana
Krzysztofa Marcinka, Kierownika GOPS.

Po zapoznaniu się ze skargą oraz wysłuchaniu wyjaśnień stwierdzono niezasadność skargi. Faktem jest błąd
Kierownika, iż w odpowiednim czasie nie poinformował właściwego pracownika, który odbiera składane
wnioski o otrzymanym w dniu 23.01.2018 r. pisma nr PS-VII.9901.3.2018.ESow od Wojewody Lubuskiego
o potrzebnych do wniosku dodatkowych dokumentach. Jednakże w odpowiednim momencie podjęto próbę
sprostowania w formie telefonicznej informując zainteresowaną o potrzebie złożenia dodatkowych
dokumentów. Odnosząc się do wniosku ze skargi o sprostowanie wpisu o braku złożenia dodatkowych
dokumentów uważamy, że jest to również niezasadne a ich brak wynika z braku współpracy ze strony
skarżącej. W kwestii niekompetencji i niewłaściwego zachowania Kierownika GOPS Komisja nie podjęła
stanowiska. Trudno jest odnieść się do zdarzenia, jakie miało miejsce mając „słowo przeciw słowu”.
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